

Gostynin, dnia 26 lutego 2018r.

Nr postępowania:
ZP.272.2.2018.ZDP

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje że jeden z Wykonawców na podstawie artykułu 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1450W Gostynin - Lipianki w miejscowości Choinek, Nagodów i Gostynin”
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

I. Odcinek o dł. 1504 mb w Gminie Gostynin:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie prawidłowej grubości nawierzchni zjazdów. Wg dokumentacji projektowej oraz SIWZ pkt. 3.1 jest to grubość 20 cm, wg. przedmiaru robót (poz. 22 d.3 – 25 d.3) – 16 cm.

Odpowiedź na pytanie 1

Należy przyjąć grubość tak jak w dokumentacji projektowej tj. 20 cm

Pytanie 2

Prosimy o podanie z jakiego materiału należy wykonać nawierzchnię na zjazdach: z tłuczni kamiennego 0/31,5 (SIWZ pkt. 3.1; Opis techniczny, przedmiar robót) czy ze żwiru (rys. Z-4).

Odpowiedź na pytanie 2

Nawierzchnię na zjazdach wykonać z tłuczni kamiennego 0/31,5

Pytanie 3

Prosimy o podanie z jakiego materiału należy wykonać nawierzchnię na poboczach: z tłuczni kamiennego 0/31,5 (SIWZ pkt. 3.1; rys. Z-3) czy ze żwiru (Opis techniczny, przedmiar robót)?

Odpowiedź na pytanie 3

Pobocza wykonać z tłuczni kamienno 0/31,5.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że na w/w odcinku drogi nie zachodzi konieczność wycinki drzew ani karczowania pni.

Odpowiedź na pytanie 4

Nie zachodzi konieczność wycinki drzew

Pytanie 5

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga wykonania oznakowania w/w drogi (Przedmiar robót poz. 33 d.5)? W przypadku konieczności wykonania oznakowania prosimy o zamieszczenie: projektu stałej organizacji ruchu, wykazu znaków drogowych.

Odpowiedź na pytanie 5

Projekt stałej organizacji ruchu został załączony.

II Odcinek o dł. 1316 m w M. Gostynin:

Pytanie 1

Prosimy o podanie prawidłowej grubości podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5. Wg dokumentacji projektowej i przedmiaru robót jest to 10 cm, wg SIWZ pkt. 3.1 – 15 cm.

Odpowiedź na pytanie 1

Podbudowa warstwa gr. 15 cm w tym:
warstwa wyrównawcza gr. 5cm.
warstwa podbudowy gr. 10cm.

Pytanie 2

Prosimy o podanie prawidłowej grubości nawierzchni z tłuczni kamienno 0/31,5 na zjazdach. Wg dokumentacji projektowej i przedmiaru robót jest to 15cm, wg SIWZ pkt. 3.1 – 20 cm.

Odpowiedź na pytanie 2

Grubość nawierzchni z tłuczni kamienno 0/31,5 na zjazdach 15 cm.

Pytanie 3

Prosimy o podanie prawidłowej grubości nawierzchni poboczach. Wg dokumentacji projektowej i przedmiaru robót jest to 15cm, wg SIWZ pkt. 3.1 – 20 cm.

Odpowiedź na pytanie 3

Grubości nawierzchni na poboczach 15 cm

Pytanie 4

Prosimy o podanie z jakiego materiału należy wykonać nawierzchnię na poboczach: z tłucznia kamiennego 0/31,5 (SIWZ pkt. 3.1) czy ze żwiru (Opis techniczny, przedmiar robót, rys. Z-2, rys. Z-4)?

Odpowiedź na pytanie 4

Wykonać nawierzchnię na poboczach ze żwiru

Pytanie 5

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga wykonania oznakowania w/w drogi (Przedmiar robót poz. 36 d.6)? W przypadku konieczności wykonania oznakowania prosimy o zamieszczenie: projektu stałej organizacji ruchu, wykazu znaków drogowych.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wymaga wykonania oznakowania w/w drogi. Projekt w załączeniu

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że na w/w odcinku drogi nie zachodzi konieczność wycinki drzew ani karczowania pni.

Odpowiedź na pytanie 6

Na w/w odcinku drogi nie zachodzi konieczność wycinki drzew ani karczowania pni.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że odcinek drogi w km 0+000 – 0+100 nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź na pytanie 7

Odcinek drogi w km 0+000 – 0+100 nie wchodzi w zakres niniejszego opracowania.

z up. Starosty

Jan Kazimierz Krzewicki
WICESTAROSTA

